
UCHWAŁA NR XXIX/234/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyników kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kałuszynie

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w zw. z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 267), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z zarzutami zawartymi w skardze Pana Piotra Gójskiego na działanie Burmistrza Kałuszyna 
i Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodnia Opieki 
Zdrowotnej oraz po zapoznaniu się z wynikami kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kałuszynie, uznaje 
się skargę za bezzasadną. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kałuszynie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 3D3FBF17-2E8B-4487-BFDE-93DF419F9D0B. Podpisany Strona 1




